У

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
РАЙОННЫЙ ИНФОРМАЦИОННО -  МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
№ Щfот л£р3 АвМт.

ст. Павловская

Об итогах проведения муниципального этапа краевого краеведческого
конкурса «Была война...Была Победа»

На основании приказа Муниципального казенного учреждения образования
районного информационно - методического центра муниципального образования
Павловский район от 26.01.2021 года № 14 «О проведении муниципального этапа
краевого краеведческого конкурса «Была война...Была Победа...», протокола
жюри от 25.03.2021 года п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа краевого краеведческого
конкурса «Была война...Была Победа» (далее Конкурс) (приложение).

2. Методисту МКУО РИМЦ Е.С. Бутко довести до сведения руководителей
общеобразовательных организаций результаты муниципального этапа Конкурса.

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций по
ощрить педагогов, подготовивших победителей муниципального этапа Конкурса.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУО РИМЦ Н.В. Зюзина

4 Белоглазов Алексей Левина Л.В. 1 СОШ № 4 участник
5 Храмова Елизавета Чахмахчева Л.Г. | СОШ Na 14 участник

Номинация: «Инсценированная песня ко Дню Победы»
№
п/п

ФИО
участника

ФИО
руководителя

0 0 Итог

1 Корж Яна,
Кучер Екатерина,
Пономарев Ярослав

Воловодова М.И. СОШ № 3 победитель

2 Учащиеся 5«А» класса Штейзель А.Н. СОШ № 15 призер

Методист МКУО РИМЦ Е.С. Бутко